

# MELDRUP HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35855416**

Husoddebakken 26  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2022**

---

**Mette Holst**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MELDRUP HOLDING ApS  
Husoddebakken 26  
8700 Horsens

e-mailadresse: [cm@meldrup-pugholm.dk](mailto:cm@meldrup-pugholm.dk)

CVR-nr.: 35855416

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 318.463 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>295.688</b>	<b>107.045</b>
Andre personaleomkostninger			-4.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>295.688</b>	<b>102.645</b>
Andre finansielle indtægter		21	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.000	-4.580
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>293.709</b>	<b>98.065</b>
Skat af årets resultat		24.754	
<b>Årets resultat</b>		<b>318.463</b>	<b>98.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	123.319
Overført resultat		193.463	-25.254
<b>I alt</b>		<b>318.463</b>	<b>98.065</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		32.135	32.135
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.135</b>	<b>32.135</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>122.135</b>	<b>122.135</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		496.443	321.443
Tilgodehavende skat		23.000	36.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>519.443</b>	<b>357.443</b>
Likvide beholdninger		1.776	434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>521.219</b>	<b>357.877</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>643.354</b>	<b>480.012</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		449.674	256.211
Forslag til udbytte		125.000	123.319
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>624.674</b>	<b>429.530</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.262	40.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.418	5.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.680</b>	<b>50.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.680</b>	<b>50.482</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>643.354</b>	<b>480.012</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1